
Hausbett Kinderbett mit Zaun   205*98*157(H)cm

MONTAGEANLEITUNG//ASSEMBLY INSTRUCTION

Artikelnummer/ltem Number: WF196266

180

12

9 3

6









01

02

02

0103

04

04

03

05

05

05

05

05

06

07

08

0808

09

10

11
12

14 14

15

18

13

13

13

13

13

15

16

16

17

19

19

Seite 1/11

St ckliskeü

x6

x6

x7

x7

x7



Seite 2/11

Hardware-Liste  WF196266

WF196266

A x8

M6x100

B x8

H x168

Φ8x30

13 x6

x118 x219

07 x1x106

x3305

08 x3

x214 x215

x203 04 x2x202x201

x111

x109 10 x1

12 x1

x11716 x2

Φ6x100

C x11 D x4

M6x80 Φ6x80

E x7

G x10

M6x140

F x3 J x60

Φ4x30

K x2

L x1 M x4 N x2



Seite 3/11

03

04
05

05

05

05

05

05

05

H 48Φ8x30

x2

H

H

Schritt 2

H 36Φ8x30

03 x2

04 x2 08 x3

09

10

11

12

16 x2

H

H
H

H

H

H

H

H

H

HH

H
H

HH

H

Schritt 1

H

H

H

H

H

H

H

H √

√



Seite 4/11

H 28Φ8x30

05

H

H

05

05

05

05

05

05

05

10

08

Schritt 4

A 8M6x100

B 8

C 4Φ6x100

C

C

A

A

B

B

x2

Schritt 3

A

B

B

A

02

01

03

04

05 x6

√

√

√



Seite 5/11

F 2

G 4

K 2

G

K
F

F

G

G

G

G

10

08

11

08

06

Schritt 6

H 28Φ8x30

05

H

H

05

05

05

05

05

05

05

08

11

Schritt 5

H

H

√

√



Seite 6/11

H 28Φ8x30

05

H

H

05

05

05

05

05

05

05

08

12

Schritt 8

06

13

13

13

J 15Φ4x30

J

J

J

J

J
J

J
J

J

J
J

J

J

J

J

10

11

08

08

Schritt 7

H

H

√

√



Seite 7/11

13

13

13

J 15Φ4x30

J

J

J

J

J
J

J
J

J

J
J

J

J

J

08

07

12

09

Schritt 10

F 1

G 2

K 2

G

K

F

G

G

08

09

07

12

C 1Φ6x100

C

Schritt 9

√

√



Seite 8/11

17

15

15

14

14

16

16

C 6Φ6x100

C C

C

C

CC

Schritt 12

D 4

E 3

G 4

M6x80

Φ6x80

K 1

K

G

D

D

D

E

E

E

G

G

Schritt 11

√

D



Seite 9/11

J 26Φ4x30Schritt 14

E 4Φ6x80

E

E

E

E

Schritt 13

18

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

J
J

JJ
J

J
J

J

J
J



Seite 10/11

M 4

M

M

M

M

M

M

01

Schritt 16

J 4Φ4x30

19
J

J

Schritt 15



N 2Schritt 17

N

N

Seite 11/11


